Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный район

Видлицкое сельское поселение

   РЕШЕНИЕ

от  02.10.2009  года              №  31

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы,

при назначении, на которые граждане и при замещении

которых муниципальные служащие обязаны

предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

Совет Видлицкого сельского поселения

РЕШИЛ:

Утвердить  должности муниципальной службы Видлицкого сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

Глава администрации Видлицкого сельского поселения;

Заместитель Главы администрации Видлицкого сельского поселения;

Главный специалист администрации Видлицкого сельского поселения;

Специалист 1 категории администрации Видлицкого сельского поселения;

Специалист

Председатель Совета Видлицкого

сельского поселения                                                                           Г.М.Микшиев

И.о.Главы Видлицкого сельского поселения                                    Г.В.Ковалевич

Республика Карелия

Олонецкий  национальный муниципальный район

Совет Видлицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ
От  16 мая 2013г.                                                                                           №  7
с.Видлица

О внесении изменений в решение Совета Видлицкого сельского поселения

от  02.10.2009  года   №  31 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
В соответствии со статьей 8, 8.1. Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 03.12.2012г. № 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", на основании Решения Совета Видлицкого сельского поселения от 27.12.2012г. №32 «Об утверждении структуры администрации Видлицкого сельского поселения» Совет Видлицкого сельского поселения решил:
        1. В названии Решения Совета Видлицкого сельского поселения от  02.10.2009  года   №  31 и далее по тексту Решения  после слов "доходов" в соответствующем падеже дополнить словом "расходов (в установленном законодательством случаях и порядке)" в соответствующем падеже
                 2. Перечень должностей муниципальной службы, при назначении, на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах (в установленном законодательством случаях и порядке), об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах (в установленном законодательством случаях и порядке), имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» изложить в новой редакции:
Глава администрации Видлицкого сельского поселения;

Главный специалист администрации Видлицкого сельского поселения;

Ведущий специалист администрации Видлицкого сельского поселения;

Специалист 1 категории администрации Видлицкого сельского поселения.
                 3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава Видлицкого

сельского поселения                                                                                     И.М.Ильин